
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15

A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

6 1 4 17 11 8

21

0
8
18

2
9
19

3
14
20

5
15
21

6
16

7
17 Auszeit

19:23

Ende
17:45

B  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte

15 44 22 10 40 9

25

╳
9
19

2
11
20

3
13
23

5
15
24

6
16
25

7
18

Auszeit

13:14
20:19

S
A
T
Z

2

Start
17:48

B  FCJ Köln II S

I II III IV V VI Punkte

22 10 40 9 15 44

258 11

11:2 11:2

6
19

8
21

11
22

13
23

14
24

15
25

Auszeit

Ende
18:11

A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

17 1 4 6 11 8

1819

11:21

╳
8

1
10

2
12

3
14

5
15

7
18

Auszeit

2:11
15:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU20
Männer

A  Würselener SV vs. FCJ Köln II B

Spiel 9 27.09.2025 17:15 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium
Neue Sandkaul

50859 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Würselener … 10/14

1 ★ Mustafa, Muzafer X

4 Dietlin, Leif X
6 Nisters, Ian X
8 Yigit, Eren X

10 Mendes Parente, Julius

11 Kleebank, Ben X
13 Nakaidsa, Gennadi
17 Pförtsch, Janek X
19 Eichler, Lukas X
22 Wiecker, Ben

A  Libero

13 Nakaidsa, Gennadi

A  Offizielle

T Mustafa, Ali Can E
CT Kurschilgen, Paula E
SC Secker, Joel E

C

C

B  FCJ Köln II 10/14

1 Winnen, Luke

8 Fernandez, Andino X
9 Rieck, Lennox X

10 Cramer, Gabor X
11 Jäkel, Anton X

15 Kausch, Younis X
22 Askari, Amir Ali X
24 Arnold, Georg
40 ★ Nkumu, Aggee X
44 Mourchid, Yessin X

B  Libero

1 Winnen, Luke
24 Arnold, Georg

B  Offizielle

T Takezawa, Reona
SC Calignano, Marco E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Würselener … FCJ Köln II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 30 25 1 0 2
2 1 0 18 2 23 25 1 2 0

3

3 1 0 39 53 50 2 2 2
Start: 17:15 Ende: 18:11 Dauer: 0:56

Sieger: FCJ Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Norozi, Meysam 1 Gordon, Bela
2 Walsh, Fynn 2 Schommer, Jannis

Schr. Santos, Marcus
Assist. Scheffer, Julian

Dokument erstellt: 27.09.2025 18:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


