

Oberliga 2 mU20

Männer

A Würselener SV vs. FCJ Köln II B

Spiel 9

27.09.2025 17:15 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium Neue Sandkaul 50859 Köln



_			S		art :15	A) Würs	elene	r	s		de :45	(В гсј	Köln I	I	R
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	7	6	1	4	17	11	8		15	44	22	10	40	9	
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	11							21							25
Aufstellı		Spielstand Z	Z]
		4 -															
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	0 8	2 9	В 14	5 15	6 16	7 17	Auszeit	X 6	2 11	3 13	5 15	6 16	7 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			_	20	15 21)	0	,		_		23	24	16 25	10	13:14 20:19

S	Start 17:48		(В гсј	Köln 1	II	S	Ende 18:11 A Würselener						R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	22	10	40	9	15	44		17	1	4	6	11	8		
<u> </u>		8			11		25				19			18	
Z		11:2			11:2						11:21				
2	6 19	8 21	11 22		14 24	15 ②	Auszeit	X	1 10	2 12	3 14	5 15	7 13	Auszeit	
ı	7	Z 1	22	23	Z- T	(12	14	15		2:11 15:24	

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	Würselener 10/	14	(B)	FCJ Köln II	10/14
	1	© ★ Mustafa, Muzafer	Χ	1	© Winnen, Luke	
	4	Dietlin, Leif	Χ	8	Fernandez, Andino	Χ
	6	Nisters, Ian	Χ	9	Rieck, Lennox	X
	8	Yigit, Eren	Χ	10	Cramer, Gabor	X
	10	Mendes Parente, Julius		11	Jäkel, Anton	×
	11	Kleebank, Ben	Χ		Kausch, Younis	Χ
		Nakaidsa, Gennadi		22	Askari, Amir Ali	Χ
	17	Pförtsch, Janek	Χ	24	Arnold, Georg	
	19	Eichler, Lukas	Χ	40	★ Nkumu, Aggee	Χ
	22	Wiecker, Ben		44	Mourchid, Yessin	×
	A	Libero		f B	Libero	
	13	Nakaidsa, Gennadi		1	©Winnen, Luke	
Α	(A)	Offizielle		24	Arnold, Georg	
2 0	T	Mustafa, Ali Can	Ε	B	Offizielle	
U	CT	Kurschilgen, Paula	Ε	Т	Takezawa, Reona	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Norozi, Meysam		1	Gordon, Bela			
2	Walsh, Fynn		2	Schommer, Jannis			
			Schr.	Santos, Marcus			
			Assist.	Scheffer, Julian			

Ergebnisse

3 1 1 0 39 53 50 2 2 2 2 Start: 17:15 Ende: 18:11 Dauer: 0:56 Sieger: FCJ Köln II 2:0

A W G P Satz Dauer P

FCJ Köln II (B)

30 **25** 1 0

23 **25** 1 2 0

Secker, Joel

(A) Würselener ...

1 0 0 21 1

2 1 0 18 2

E SC Calignano, Marco